令 和 ○ 年 △ 月 □ 日

鳥取市自主防災会連合会小型ポンプ

更新・新規購入助成実績報告書

鳥取市自主防災会連合会
会長 前 田 雅 之 様

 （申請者）自主防災会名      いなば  自主防災会

自主防災会長名      防災 太郎     ㊞

自署する場合は押印不要です

住 所 〒   680-8571

    鳥取市幸町７１

電 話  ○○○-△△△△-□□□□

 令和○年○月○日付発鳥自連第△△△号で交付決定のあった鳥取市自主防災会連

合会小型ポンプ更新・新規購入助成金について、次のとおり報告します。

記

１ 助成事業等の名称  小型ポンプ更新・新規購入助成事業

２ 交付決定額     金 １，５００，０００ 円

３ 精 算 額     金 １，５００，０００ 円

４ 内   訳

５ 添 付 書 類

 ① 領収書の写し

 ② 納品書等経費内訳のわかるもの

③ 写真

小型ポンプ更新・新規購入

助成に要した全体の経費
自己資金等

鳥取市自主防災会連合会

助成金

 ２，２５０，０００  ７５０，０００  １，５００，０００

提出日を記入してください。

日中連絡が付く電話番号を

記入してください。